
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

N G 

297 

19 

41 

54 

432 

8 

199 

77 

57 

27 

74 

951 

7 

Conduttore 

SACCHI ALBERTO 

STEHRER MANUEL 

GIRARDI CRSTIANO 

WEGCHEIDER FELIX 

DANIELI LUCA 

COLLINI CHRISTIAN 

VIGANO’ ANDREA 

LEONCINI FILIPPO 

KOFLER LORENZ 

RUGGIERO VALERIO 

MANSOLDO LUCA 

SANTOLIN STEFANO 

GOMIRATO DIMITRI 

P.ti 

360 

354 

354 

344 

296 

292 

272 

272 

256 

248 

236 

228 

156 

Classe 

SM 

SM W 

SM 

SM 

SM W 

SM W 

SM 

SM W 

AMATORI 

SM 

OVER 

SM 

SM 

G1  

180 

164 

190 

172 

148 

156 

130 

142 

136 

124 

120 

116 

0 

G2  

180 

190 

164 

172 

148 

136 

142 

130 

120 

124 

116 

112 

156 

Diff 

0 

6 

6 

16 

64 

68 

88 

88 

104 

112 

124 

132 

204 

Wildcard 

W 

W 

W 

W 

Stampato: 18/04/2021 17:07:03 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Mario Monfredini 

Esposto alle ________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara  

Trofeo SIT Supermoto 2021 - 1 Prova 

SM 

Classifica di Giornata A 

Autodromo di Pomposa 1,600 km 


